Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

EXCELENTÍSISMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ITANHAÉM, VEREADOR FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA.

Nós, Vereadores à Décima Oitava Legislatura da Câmara Municipal de

Itanhaém, REQUEREMOS a realização da 24 Sessão Extraordinária no próximo dia 26 de

janeiro, às 14h00min, para deliberação do Projeto de Resolução n° 3, de 2023, Projeto de

Resolução n° 01, de 2024 e Projeto de Lei Complementar n° 3, de 2023.

Respeitosamente,

Câmara Municipal de Itanhaém, 23 de janeiro de 2024.

xXcu)

Rua João Mariano Ferreira, 229 - Vila São Paulo - Itanhaém/SP - CEP'11740-000 - Fone (13) 3421.4450 Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003900350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.